TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
UTIRLI2002
Llave Impacto Dado Hexagonal 1/4" Litio 20V. Brushless Sin Escobillas Torque
170Nm  Incluye 1 Cargador , 2 Baterias Litio Y Maletin. Carga Total En 1 Hora.
110V-240V~50/60Hz . (6 Meses) Marca Total
*Nombre: Llave impacto drill dado hexagonal 1/4" litio 20V.
Brushless sin escobillas Torque 170NM Incuye 2 Bateria
+cargador
¿Dónde usarlo?: Automotriz, Taller
Advertencia: Solo después de leer el manual de operación y
siguiendo todas las instrucciones, Puede operar la herramienta
de forma segura.
Amperaje: 2.0Ah
Cantidad x Empaque: 1 Cantidades por caja: Cajas de 5
Características: Industrial Características 2: Luz integrada
Código de Barras: 6925582192315 Código de producto: UTIRLI2002
Color: Turquesa Embalaje de provedor: 5
Encendido: Gatillo Estilo de Mango: Ergonómico en forma de pistola
Frecuencia: 50/60Hz Garantía: 6 meses
Incluye: Incluye 2 batería de litio, cargador, maletín, 2 pcs de
destornillador, 3pcs para fijar tuercas
Indicador de nivel de carga: Indicador LED de energía de la
batería
Mandril: Punta hexagonal: 1/4” (6.35mm) Marca: TOTAL TOOLS
Material: Plástico - Metal Motor: Sin escobilla
Peso (Kg): 2.3 Kg Presentación: Caja a Color
Se vende por: Unidad Serie: 20V P20
1
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
Tiempo de carga: 1 hr Tipo: Llaves de Impacto
Tipo de batería: Litio 20V Torque/Fuerza: Máx. torque: 200 Nm (147.5ft)
Usos: Industria Automotriz Velocidad: Velocidad sin carga: 0-2400/min
Velocidad 2: 2 velocidades  en ambos sentidos Velocidad de impacto (BPM): 0-3550 bpm
Voltaje: 110/220 60 htz el cargador
INFORMACIÓN ADICIONAL
Llave Impacto Dado Hexagonal 1/4" Litio 20V.
 Brushless Sin Escobillas Torque 170Nm
Incluye 1 Cargador , 2 Baterias Litio Y Maletin.
Carga Total En 1 Hora.
110V-240V~50/60Hz .
(6 Meses) Marca Total
2